АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОДЕЖАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая 2017 года № 29
С.Колодежное

	О назначении ответственных за безопасность у водных объектов на территории Колодежанского сельского поселения

На основании Водного кодекса РФ, Федерального законап.31 ч.1 ст.14 от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Колодежанского сельского поселения, с целью обеспечения безопасности населения у водных объектов на территории Колодежанского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Назначить ответственными за безопасность населения у водного объекта (р.Дон) Колодежанского сельского поселения, администратора администрации Колодежанского сельского поселения Олейник Николая Григорьевича (с.Колодежное, ул.Советская, д.3, Подгоренского района, Воронежской области, тел.51-5-34), Мелехова Ивана Борисовича, принятого распоряжением администрации Колодежанского сельского поселения от 26.05.2017 года №7  по Договору № 3  на выполнение работ с 26.05.2017 года по 30.08.2017 года для обеспечения хозяйственного обслуживания места массового отдыха населения у водного объекта, определенного на берегу р.Дон  и Реброву Ольгу Александровну, принятую распоряжением администрации Колодежанского сельского поселения от 26.05.2017 года № 6 по Договору № 5  на выполнение работ с 26.05.2017 года по 30.08.2016 года для обеспечения хозяйственного обслуживания места массового отдыха населения у водного объекта, определенного на берегу р.Дон.

     2. Отменить постановление администрации Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 08.05.2016  года № 36.

Глава Колодежанского
 сельского поселения

А.И.Изюмов